
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jabłonna na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 1) ) art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2021 rok uchwalonym uchwałą Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 21 grudnia 2020 roku wprowadzić następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 159.417.572,14 zł, w tym dochody majątkowe 30.701.300,24 zł, 

2) plan wydatków wynosi 209.461.737,56 zł, w tym wydatki majątkowe 85.369.340,80 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2020 poz.1378, Dz.U.2021 r. poz.1038 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2021 r.

Poz. 7463



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2021 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2021 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 830 208,40 840,00 831 048,40 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 655 846,40 840,00 656 686,40 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

1 960,00 840,00 2 800,00 

801   Oświata i wychowanie 2 289 034,72 70 185,31 2 359 220,03 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

239 273,72 70 185,31 309 459,03 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

239 273,72 70 185,31 309 459,03 

852   Pomoc społeczna 616 121,64 -4 024,00 612 097,64 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 14 881,64 356,00 15 237,64 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

647,00 356,00 1 003,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 51 780,00 -4 380,00 47 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 780,00 -4 380,00 17 400,00 

855   Rodzina 36 858 862,17 -1 060 131,00 35 798 731,17 
 85504  Wspieranie rodziny 1 062 000,00 -1 060 131,00 1 869,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 062 000,00 -1 060 131,00 1 869,00 

        
Razem: 160 410 701,83 -993 129,69 159 417 572,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7463



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2021 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2021 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 11 296 685,96 840,00 11 297 525,96 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 10 189 661,96 840,00 10 190 501,96 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

5 531,00 840,00 6 371,00 

801   Oświata i wychowanie 50 128 997,87 70 185,31 50 199 183,18 
 80101  Szkoły podstawowe 22 882 774,00 -11 970,00 22 870 804,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 17 426 399,00 -11 970,00 17 414 429,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

3 423 074,00 11 970,00 3 435 044,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 049 370,00 11 970,00 2 061 340,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

239 273,72 70 185,31 309 459,03 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 206 772,04 70 185,31 276 957,35 

852   Pomoc społeczna 3 687 304,64 -4 024,00 3 683 280,64 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 110 881,64 356,00 111 237,64 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 153,94 7,00 160,94 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 110 727,70 349,00 111 076,70 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 151 209,00 -4 380,00 1 146 829,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 21 780,00 -4 380,00 17 400,00 

855   Rodzina 40 296 684,17 -1 060 131,00 39 236 553,17 
 85504  Wspieranie rodziny 1 194 409,00 -1 060 131,00 134 278,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 102,00 369,00 3 471,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 027 800,00 -1 026 300,00 1 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 163 507,00 -34 200,00 129 307,00 

         
Razem: 210 454 867,25 -993 129,69 209 461 737,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7463



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2021 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 
 

z tego: 
w tym: Wydatki 

Dział Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem                

(6+11) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010 01095 2010 2 798,58  2 798,58  2 798,58  0,00  2 798,58  0,00  0,00  0,00  
750 75011 2010 150 249,00  150 249,00  150 249,00  150 249,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
750 75056 2010 24 093,00  24 093,00  24 093,00  0,00  566,00  23 527,00  0,00  0,00  
751 75101 2010 3 590,00  3 590,00  3 590,00  3 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
801 80153 2010 309 459,03  309 459,03  309 459,03  2 369,05  276 957,35  0,00  30 132,63  0,00  
852 85215 2010 1 003,00  1 003,00  1 003,00  0,00  20,00  983,00  0,00  0,00  
852 85228 2010 17 400,00  17 400,00  17 400,00  0,00  17 400,00  0,00  0,00  0,00  
855 85501 2060 29 872 000,00  29 872 000,00  29 872 000,00  214 623,00  39 289,00  29 618 088,00  0,00  0,00  
855 85502 2010 4 208 000,00  4 208 000,00  4 208 000,00  588 798,00  11 197,00  3 608 005,00  0,00  0,00  
855 85503 2010 258,00  258,00  258,00  0,00  258,00  0,00  0,00  0,00  
855 85504 2010 1 869,00  1 869,00  1 869,00  0,00  369,00  1 500,00  0,00  0,00  
855 85513 2010 65 330,00  65 330,00  65 330,00  0,00  65 330,00  0,00  0,00  0,00  

Razem: 34 656 049,61  34 656 049,61  34 656 049,61  959 629,05  414 184,93  33 252 103,00  30 132,63  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7463


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-08-26T09:40:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




